
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - ZLS-
UPB2, 27/08 - odločba US RS, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 
76/16 - odločba US RS, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 30/18) in 16. člena Statuta Občine 
Krško (Uradni list RS, št. 13/16 - uradno prečiščeno besedilo in 79/16) je Občinski svet 
Občine Krško, na 3. seji, dne 28. 2. 2019, sprejel 
 
 
 

S K L E P  
 

o spremembi in dopolnitvi  
 

Sklepa o potrditvi tarifnih sistemov / X. 

 
 

 
I. 

 
S tem sklepom se spremeni in dopolni Sklep o potrditvi tarifnih sistemov (št.: 430-
25/2008), katerega je Občinski svet Občine Krško sprejel na 27. seji, dne 18. 12. 2008, 
Sklep o spremembi in dopolnitvi Sklepa o potrditvi tarifnih sistemov / I. (št.: 354-
66/2009), katerega je Občinski svet Občine Krško sprejel na 38. seji, dne 22. 3. 2010, 
Sklep o spremembi in dopolnitvi Sklepa o potrditvi tarifnih sistemov / II. (št.: 354-
55/2010), katerega je Občinski svet Občine Krško sprejel na 5. seji, dne 7. 3. 2011, 
Sklep o spremembi in dopolnitvi Sklepa o potrditvi tarifnih sistemov / III. (št.: 354-
11/2012), katerega je Občinski svet Občine Krško sprejel na 15. seji, dne 12. 4. 2012, 
Sklep o spremembi in dopolnitvi Sklepa o potrditvi tarifnih sistemov / IV. (št.: 354-
11/2012-O604), katerega je Občinski svet Občine Krško sprejel na 24. seji, dne 25.3. 
2013, Sklep o spremembi in dopolnitvi Sklepa o potrditvi tarifnih sistemov / V. (št.: 354-
11/2012-O604), katerega je Občinski svet Občine Krško sprejel na 28. seji, dne 3. 10. 
2013, Sklep o spremembi in dopolnitvi Sklepa o potrditvi tarifnih sistemov / VI. (št.: 354-
66/2013-O604), katerega je Občinski svet Občine Krško sprejel na 32. seji, dne 3. 4. 
2014, Sklep o spremembi in dopolnitvi Sklepa o potrditvi tarifnih sistemov / VII. (št.: 371-
13/2013-O607), katerega je Občinski svet Občine Krško sprejel na 2. seji, dne 15. 12. 
2014, Sklep o spremembi in dopolnitvi Sklepa o potrditvi tarifnih sistemov / VIII. (št.: 354-
20/2015-O604), katerega je Občinski svet Občine Krško sprejel na 19. seji, dne 19. 12. 
2016 in Sklep o spremembi in dopolnitvi Sklepa o potrditvi tarifnih sistemov / IX., 
katerega je Občinski svet Občine Krško sprejel na 30. seji, dne 15. 3. 2018. 
 
Izhodiščne tarife so bile podane v sklopu razpisne dokumentacija, oznaka razpisa 430-
6/2016-O901 - »Razpis za podelitev koncesije za opravljanje gospodarskih javnih 
službe v občini Krško.«. 
 
 

II. 
 
Potrdijo in dopolnijo se obstoječe tarife za pokopališko dejavnost, ki obsegajo uporabo 
pokopališča, pokopaliških objektov in naprav ter druge pokopališke infrastrukture, 
storitve pokopališko pogrebnega moštva, storitve grobarja ter grobnino. 
 



Z. 
št. Storitev Enota 

Cena v EUR  
brez DDV 

1. Letna najemnina grobnega prostora - grobnina     
- enojni grobni prostor  leto 12,61 
- dvojni grobni prostor  leto 25,21 
- trojni grobni prostor   leto 37,82 
- vsaka druga oblika oziroma velikost grobnega prostora 

se poveča za ceno enojnega grobnega prostora   
- otroški grobni prostor   leto 12,61 
- žarni grobni prostor (talni)  leto 12,61 
- žarna niša (stenska)   leto   8,00 
    

- vpisnina    10,22 
- ureditev enojnega grobnega prostora  297,32 
- ureditev dvojnega grobnega prostora  365,32 
- ureditev žarnega grobnega prostora  210,52 
- zapiralna plošča za žarne niše  378,00 
    

2. Soglasje za postavitev spomenika in prekop     
- soglasje za postavitev/popravilo spomenika  kpl 12,61 
- dovoljenje za prekop  kpl 15,00 

 
 

Z. 
št. Storitev Enota 

Cena v EUR  
brez DDV 

3. Uporaba poslovilnega objekta – mrliške vežice 
  
 

  
 

- poslovilni prostor, vključno s stroški delavcev  dan 54,00 
    

4. Izkop in zasutje      
4.1. Za klasični pokop   

- normalni grob, vključno s postavitvijo zaboja za zemljo  kpl 169,00 
- poglobljeni grob, vključno s postavitvijo zaboja za zemljo  kpl 198,00 
 

4.2. Za žarni pokop   
  - z novo vstavitvijo žarne niše kpl 52,00 

- z obstoječo žarno nišo kpl 40,00 
    

  4.3. Izvedba raztrosa upepeljenih posmrtnih ostankov   
     - raztros pepela kpl 80,00 
     - napisna ploščica kpl 260,00 
     - uporaba žare za raztros kpl 25,00 

    
5. Pogrebna svečanost     

5.1. Organizacija pogrebne svečanosti   
- do 3 zunanji sodelujoči kpl 15,00 
- do 4 zunanji sodelujoči kpl 30,00 
 

5.2. Pogrebno moštvo – pogrebnik oseba 32,00 
    

6. Ekshumacija     
  - pred potekom 10 let kpl 490,00 

- po preteku 10 let kpl 340,00 
    

7. Odstranitev nagrobnega obeležja v primeru odpovedi      
- klasični grob z nagrobno ploščo kpl 115,00 
- klasični grob brez nagrobne plošče kpl  95,00 
- žarni grob kpl  85,00 

 



Opombe: 
• Vse postavke vsebujejo tudi stroške delavcev  
• Tarifa odstranitev nagrobnega obeležja zajema: odstranitev nagrobnega obeležja 

in temeljev, nasutje in planiranje ustreznega materiala ter odvoz in obdelavo 
odpadkov na odlagališču; 

 
 

III. 
 
Sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju. 
 
 
 
 
 
Številka: 354-84/2018-O604 
Krško, 28. februarja 2019 
 
 

mag. Miran Stanko, l.r. 
župan Občine Krško 

 


